
ZPRAVODAJ 3.KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK

     Začátkem nového školního roku, v sobotu 9.9.  proběhlo závěrečné kolo družstev juniorek
v Břeclavi. I když jsme do tohoto kola nastupovali citelně oslabeni (jen15 závodnic) a navíc některé
z vás šli pouze 1-2 disciplíny, zvládli jsme i poslední kolo a ziskem 280 bodů jsme opět zvítězili
před druhým Uherským Hradištěm a třetí Kopřivnicí.
Tyto týmy nás doprovodí do finále ČR, které se koná v sobotu 23.9. v Plzni.
Současně se k nim připojí první tři týmy z Čech skupiny A – Plzeň, Slavia Praha a Spartak Praha 4 a
B skupiny – Turnov, Kolín a Hvězda Pardubice.
Velmi dobře si vedlo i „béčko“ (v tomto kole bez nejvíc bodující Livie Hübschové), které se ziskem
76 bodů skončilo na pátém místě.

     Nejvíce bodujícími v tomto kole byla v „A“ týmu Eva Remešová (35 b.), Hana Blažková (29,25
b.), Michaela Molnárová (26,5 b.), Tamara Balajová (25,5 b.), Magdaléna Vodičková (25 b.) a přes
20 bodů ještě získaly Viktorie Křížová (23,5) a Jana Piškulová (20,5).
V „B“ družstvu byla nejvíce bodující Andrea Pěnčíková (15 b.)

Jky: 1. AKOLY „A“ 280 b.
2. UHERSKÉ HRADIŠTĚ 254 b.
3. KOPŘIVNICE 176 b .
5. AKOLY „B“ 76 b.

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi:

JKY
1. místo – 2x Blažková (100 a 200m), Molnárová (100př), Macharáčková (1500m), Remešová (oštěp) ,
Balajová (dálka) a 4x100 A „A“ (Pavlíková, Poláčková, Lorenzová, Blažková)
2. místo – 2x Remešová (koule, disk), Křížová (400m př, Monárová (výška) a Vodičková (3skok)
3. místo – Balajová (200m), Křížová (dálka), Melíšková (oštěp), Janoušková (výška), Žandová (3skok)
a 4x100 A „B“ (Křížová, Piškulová, Molnárová, Balajová)  

Bodování juniorky "A"                          1.disc      2.disc      3.disc      štaf          celkem         celkem po 3 kolech  
1. Remešová Eva 13 11 11 35 97
2. Molnárová Michaela 13 11 2,5 26,5 76,5
3. Piškulová Jana 9 9 2,5 20,5 68,5
4. Balajová Tamara 13 10 2,5 25,5 61,5
5. Blažková Hana 13 13 3,25 29,25 58,5
6. Vodičková Magdaléna 11 8 6 25 57
7. Křížová Viktorie 11 10 2,5 23,5 49,5
8. Poláčková Natálie 8 3,25 11,25 45,5
9. Svobodová Barbora - - 39
10. Janoušková Tereza 10 6 16 35
11. Zahrádková Denisa - - 34
12. Pavlíková Magdaléna 8 6 3,25 17,25 33,5
13. Macharáčková Anna 13 13 30
14. Andělová Agáta 9 0 9 25
15. Šímová Veronika - - 22
16. Lorenzová Monika 9 2 3,25 14,25 17,25
17. Hutárková Veronika 6 6 16,25
18. Kutějová Petra 8 8 15
19. Klimentová Ema - - 13
20. Fojtová Adéla - - 9
21. Krulová Lucie - - 7
22. Pijáková Tereza - - 1



Bodování juniorky "B"                           1.disc      2.disc      3.disc      štaf          celkem        celkem po 3 kolech  
1. Hübschová Livia - - 54
2. Němcová Andrea - - 32,5
3. Kneblová Simona 8 3 11 26
4. Žandová Sabina 10 1 11 22,5
5. Hamplová Tereza - - 21
6. Melíšková Liana 10 10 21
7. Pěnčíková Andrea 9 6 15 20,5
8. Vepřeková Kateřina 5 4 2 11 11
9. Jakšlová Hana 4 3 2 9 9
10. Šťastná Sára 5 0 5 7,5
11. Miková Julie 0 0 0 4,5
12. Vltavská Laura Katarína 0 0 2 2 4,5
13. Jelínková Andrea - - 2,5
14. Hošková Nikola 0 0 2 2 2
15. Juríková Lucia 0 0 0 0
16. Ledecká Kateřina - - 0
17. Hatláková Anna - - 0
18. Bártů Zuzana - - 0

Veškeré informace k finále (nominace, časák, doprava apod.) vám pošlu dnes nebo zítra.

GRATULUJEME A DĚKUJEME! Lukáš Klíma 
"VZHŮRU BRNO" vedoucí družstva juniorek


